
UCHWAŁA NR LIII/437/2023 
 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

uchylająca uchwałę Nr LII/433/2023 Rady Gminy Żelazów z dnia 31 maja 2023 roku  w sprawie 
przyjęcia od Powiatu Kaliskiego zadania publicznego z zakresu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 8 ust.2a ,art.10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ust.1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    ( tj. Dz.U.  z 2022 r. poz. 1634 ze zm. )                
Rada Gminy Żelazków uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr LII/433/2023 Rady Gminy Żelazów z dnia 31 maja 2023 roku  w sprawie przyjęcia 
od Powiatu Kaliskiego zadania publicznego  z zakresu dróg powiatowych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie  dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 

 


	UCHWAŁA NR LIII/437/2023 RADY GMINY ŻELAZKÓW  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


